
ZARZĄDZENIE NR 360/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego - Szczeciński Budżet Obywatelski 2018

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., 
Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 127/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 181/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 292/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 
2017 r.) w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 
społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XXI/490/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad 
i trybu przeprowadzania na terenie Miasta Szczecin konsultacji społecznych dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3243) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół Opiniujący zadania złożone do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
2018 w składzie:

Przedstawiciele Mieszkańców Szczecina:

1) Wojciech Krygier,

2) Jarosław Warchoł,

3) Małgorzata Zychowicz - Prus,

4) Piotr Bandurka,

5) Radosław Adamski,

6) Arkadiusz Lisiński,

7) Piotr Jasnowski,

8) Marek Kowalczyk,

Przedstawiciele Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego:

9) Aleksandra Białonowicz,

10) Dorota Korczyńska,

11) Mirosław Gosieniecki,

12) Kamil Pawlaczyk,

Radni Miasta Szczecin:

13) Urszula Pańka,

14) Marek Duklanowski,

15) Rafał Niburski,

16) Marek Kolbowicz,

Id: 34F67D3E-E8DE-4B22-9D30-D35DC45E2B41. Podpisany Strona 1



Przedstawiciel Urzędu Miasta Szczecin:

17) Paweł Szczyrski.

2. Zadaniem Zespołu Opiniującego jest przygotowanie wstępnych oraz ostatecznych list zadań do 
głosowania o charakterze ogólnomiejskim i dzielnicowym w oparciu o ocenę formalną 
i merytoryczną, w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2018.

§ 2. Obsługę administracyjno - organizacyjną Zespołu Opiniującego zapewnia Biuro ds. 
Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 34F67D3E-E8DE-4B22-9D30-D35DC45E2B41. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1429412455

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 sierpnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 34F67D3E-E8DE-4B22-9D30-D35DC45E2B41. Podpisany Strona 3




